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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 36,00 m2,

Gdynia, Witomino

Cena 355 000 zł

Ciekawa oferta dla inwestorów, ludzi młodych czy singla.
Mieszkanie na gdyńskim Witominie przy ul. Nauczycielskiej. Spokojne i cieche, pełne zieleni miejsce. 
Mieszkanie o pow. 36 m2 ma dwa osobne pokoje, jasną kuchnię i łazienkę. Mieszkanie po częściowym remoncie -
nowe instalacje EE i wodno-kanalizacyjna, na podłodze panele, okna PCV, łazienka i kuchnia w stanie
deweloperskim do własnej aranżacji. 
Społdzielcze własnościowe prawo do lokalu bez KW. Mieszkanie na 4 ostatnim piętrze budynku bez windy. 
Doskonała lokalizacja - w odległości kilku minut piechotą szkoła, żłobek, przedszkole, sklepy i przystanki
komunikacji miejskiej. Szybki dojazd samchodem do Obwodnicy Trójmiasta i do centrum. . 
Mieszkanie dostępne od zaraz.  
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Polecam i zapraszam na prezentację. 
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Symbol 49/PRG/OMS Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status WYCOFANA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna
od

01.11.2022

Cena 355 000 PLN Cena negocjowana

Kraj POLSKA Województwo POMORSKIE

Powiat Gdynia Gmina Gdynia

Miejscowość Gdynia Dzielnica - osiedle Witomino

Ulica Nauczycielska Spółdzielnia Bałtyk

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 36 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1965 Standard DO DROBNEGO
REMONTU

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 1

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter]

4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie BRAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Winda w nieruchomości

Podłączony gaz Podłączony wodociąg

Podłączona kanalizacja Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Telewizja kablowa Domofon

https://www.projektnieruchomosci.pl/pop_waluty.php?cena=355000&width=230
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Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE

Czy jest KW Licznik prądu

Wodomierz Opomiarowanie ciepła

Typ parkingu NA ULICY Pomieszczenie
gospodarcze

Balkon Widok na południe

Widok na zachód Osobne WC
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